								Surakarta, ……………………..
Perihal		: Surat permohonan rekognisi

Yth.
Tim Rekognisi 
Fakultas Hukum Universitas Sebelas Maret
Di Tempat

Dengan hormat,
Sehubungan dengan Merdeka Belajar Kampus Merdeka, saya yang bertandatangan dibawah ini:
Nama		: ……………………..
NIM		: ……………………..
Menerangkan bahwa saya akan melakukan kegiatan Magang di :
Instansi	: ……………………..
Waktu		: ……………………..

Sehubungan dengan hal tersebut, saya memohon kepada tim rekognisi untuk dapat menyetarakan kegiatan magang tersebut dengan mata kuliah dibawah ini :
	NO
	MATA KULIAH
	JUMLAH SKS

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	



Dengan total: ……………………..SKS

Demikian permohonan kami sampaikan, kami haturkan terimakasih. 


	Mengetahui,
Dosen Pembimbing Akademik




(Nama Dosen Pembimbing Akademik)
NIP. ……………………..
	
Hormat saya,




(Nama Mahasiswa)
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